
COGNOME NOME USERNAME SCUOLA CORSO GRUPPO
1 Alessio Pasqualina alessio.pasqualina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-1
2 Arena Antonio Francesco arena.antoniofrancesco Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-1
3 Astolfi Guido astolfi.guido I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-1
4 Bardari Antonella bardari.antonella I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-1
5 Bardari Giovanna Maria bardari.giovannamaria I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-1
6 Barritta Francesco barritta.francesco I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-1
7 Bartone Lucia bartone.lucia I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-1
8 Bertucci Stella Immacolata bertucci.stellaimmacolata I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-1
9 Bianchi Daniela Bianca bianchi.danielabianca I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-1

10 Blois Alessandra blois.alessandra I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-1
11 Boragina Rosanna boragina.rosanna Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
12 Bretti Saverio Gregorio bretti.saveriogregorio I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-1
13 Bruzzese Antonio bruzzese.antonio Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
14 Calio Maria Stella calio.mariastella I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-1
15 Camillo Marianna camillo.marianna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-1
16 Campanella Maria Lorenza campanella.marialorenza Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
17 Maccarone Maria Rosa maccarone.mariarosa I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-1
18 Campisi Maria Rosaria campisi.mariarosaria Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-1
19 Cannatelli Eleonora cannatelli.eleonora Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
20 Cannatelli Caterina cannatelli.caterina Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
21 Cantafio Rosamaria cantafio.rosamaria Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-1
22 Carello Caterina carello.caterina I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-1
23 Carnovale Loretta carnovale.loretta Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-1
24 Casuscelli Daniela casuscelli.daniela I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-1
25 Catania Annamaria catania.annamaria I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-1
26 Catania Loredana catania.loredana I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-1
27 Cavallaro Carmela cavallaro.carmela I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-1
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28 Cavallaro Carolina cavallaro.carolina I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-1
29 Ceravolo Ester ceravolo.ester I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-1
30 Zappone Ferdinando zappone.ferdinando I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-1
31 Cesareo Daniela cesareo.daniela Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-2
32 Cespites Maria Teresa cespites.mariateresa I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-2
33 Chiodo Pasqualina chiodo.pasqualina IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-2
34 Ciafardo Antonella  Tiziana ciafardo.antonellatiziana I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-2
35 Cinquegrana Vittoria cinquegrana.vittoria I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-2
36 Civale Anna Maria civale.annamaria Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-2
37 Colaci Eufemia Maria Antonietta colaci.eufemiamariaantonietta Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-2
38 Colaci Mariangela colaci.mariangela I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-2
39 CongestrI Giuseppe congestri.giuseppe Convitto Naz. Filangeri-VVVC010001 DC DC-2
40 Contabile Giuseppe contabile.giuseppe I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-2
41 Corso Maria Felicia corso.mariafelicia Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-2
42 Cosentini Stellina cosentini.stellina I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-2
43 Costa Aurelia Giconda costa.aureliagiconda I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-2
44 Criniti Maria Domenica criniti.mariadomenica I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-2
45 Cugliari Elisabetta cugliari.elisabetta Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-2
46 Cugliari Maria Grazia cugliari.mariagrazia I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-2
47 Currao Carlotta currao.carlotta I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-2
48 Cutelle Francesco cutelle.francesco I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-2
49 D Ambrosio Nazzarena dambrosio.nazzarena I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-2
50 DAmico Maria damico.maria Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-2
51 De Bella Angela Maria debella.angelamaria I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-2
52 De Filippis Paola defilippis.paola ITE Galilei-VVTD01000L DC DC-2
53 De Filippis Vincenzo defilippis.vincenzo IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-2
54 De Filippis Vincenzo defilippis.vincenzo1 I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-2
55 De Marco Maria Rosa demarco.mariarosa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-2
56 De Vita Francesco devita.francesco I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-2
57 Delfino Anna Giovanna Elvira delfino.annagiovannaelvira I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-2
58 Zavaglia Caterina zavaglia.caterina I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-2
61 Di Renzo Antonia direnzo.antonia Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-3
62 Di Renzo Milena direnzo.milena I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-3



63 Di Tarsia Mariarosaria ditarsia.mariarosaria I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-3
64 Dinatolo Caterina dinatolo.caterina Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-3
65 Durante Assunta durante.assunta I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-3
66 Ferraro Rosaria ferraro.rosaria Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-3
67 Figliano Rosa figliano.rosa I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-3
68 Figliano Rosalba figliano.rosalba I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-3
69 Filice Francesca filice.francesca I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-3
70 Fortuna Adrianagiuseppina fortuna.adrianagiuseppina Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-3
71 Franze Giovanna franze.giovanna I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-3
72 Franze Angelo franze.angelo Convitto Naz. Filangeri-VVVC010001 DC DC-3
73 Furciniti Franca furciniti.franca I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-3
74 Gagliano Maria gagliano.maria I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-3
75 Galati Francesca galati.francesca I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-3
76 Galati Maria Carmela galati.mariacarmela I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-3
77 Gallarello Carmine gallarello.carmine I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-3
78 Gallo Assunta gallo.assunta I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-3
79 Garisto Maria Rosa garisto.mariarosa Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-3
80 Gaudente Silvana gaudente.silvana I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-3
81 Giofre Annunziata giofre.annunziata I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-3
82 Giofre Iole giofre.iole I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-3
83 Giofre Maria Annunziata giofre.mariaannunziata I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-3
84 Giurgola Antonietta giurgola.antonietta I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-3
85 Goffredo Rosa goffredo.rosa I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-3
86 Grande Gregorio grande.gregorio IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-3
87 Grande Luigi Domenico grande.luigidomenico I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-3
88 Greco Domenica greco.domenica1 I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-3
90 Griffo Mariarosa griffo.mariarosa I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-4
91 Griffo Basilio griffo.basilio I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-4
92 Grillo Antonia grillo.antonia I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-4
93 Gullo Francesca gullo.francesca Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-4
94 Gallelli Maria Cecilia gallelli.mariacecilia Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-4
95 Ida Giuseppe idà.giuseppe I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-4
96 Inzillo Bianca inzillo.bianca I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-4



97 Inzillo Caterina inzillo.caterina I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-4
98 La Rosa Daniele larosa.daniele Convitto Naz. Filangeri-VVVC010001 DC DC-4
99 La Serra Soccorsa  Florinda laserra.soccorsaflorinda Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-4

100 Lamari Antonuzza limari.antonuzza I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-4
101 Lanza Gianfranco lanza.gianfranco I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-4
102 Larosa Margherita larosa.margherita Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-4
103 Laureana Elisa laureana.elisa I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-4
104 Lavorato Raffaela lavorato.raffaela I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-4
105 Lazzaro Rosa lazzaro.rosa Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-4
106 Lo Iacono Eleonora loiacono.eleonora Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-4
107 Lo Schiavo Caterina loschiavo.caterina Convitto Naz. Filangeri-VVVC010001 DC DC-4
108 Locane Francesco locane.francesco I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-4
109 Lopreiato Rosella lopreiato.rosella I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-4
110 Lopresti Rosanna lopresti.rosanna I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-4
111 Lore Antonio lore.antonio Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-4
112 LoscrI Rosalba loscri.rosasalba I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-4
113 Campese Annamaria campese.annamaria I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-4
114 Macri Gianluca macri.gianluca IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-4
115 Macri Rosina Assunta macri.rosinaassunta I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-4
116 Macri Santa macri.santa I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-4
117 Maglia Vincenzina maglia.vincenzina Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-4
118 Magro Emilio magro.emilio Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-4
119 Periti Tiziana tiziana.periti Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-4
120 Mantello Agostino mantello.agostino I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-5
121 Marafioti Martino marafioti.martino I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-5
122 Mellea Marcella mellea.marcella Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-5
123 Margiotta Maria Rita margiotta.mariarita Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-5
124 Marotta Giuseppe marotta.giuseppe ITE Galilei-VVTD01000L DC DC-5
125 Marturano Salvatore marturano.salvatore I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-5
126 Marziali Marisa marziali.marisa I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-5
127 Meligrana Francesca meligrana.francesca I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-5
128 Mesiano Rita mesiano.rita I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-5
129 Minieri Maria Felicia minieri.mariafelicia I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-5



130 Mirabello Carmela mirabello.carmela Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-5
131 Mobrici Gianfranco mobrici.gianfranco I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-5
132 Morani Paola morani.paola I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-5
133 Morelli Carmela Maria Letizia morelli.carmelamarialetizia I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-5
134 Musolino Rocco musolino.rocco Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-5
135 Muzzupappa Vincenzo muzzupappa.vincenzo Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-5
136 Nano Renato nano.renato I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-5
137 Nardo Francesco nardo.francesco Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-5
138 Natale Giuseppina natale.giuseppina I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-5
139 Natale Rosanna natale.rosanna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-5
140 Nicotra Roberta nicotra.roberta I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-5
141 Pagano Anna pagano.anna I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-5
142 Pagano Angela pagano.angela I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-5
143 Carnovale Franca carnovale.franca I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-5
144 Pagnotta Rita pagnotta.rita I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-5
145 Parisi Maria Rosa parisi.mariarosa1 I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-5
146 Pascali Teresa pascali.teresa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-5
147 Pata Michelina pata.michelina Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-5
148 Petrolo Giovanna Rita petrolo.giovannarita Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-6
149 Piperno Anna Lisa piperno.allalisa I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-6
150 Pipita Flavia pipita.flavia I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-6
151 Pirri Domenica Santa pirri.domenicasanta I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-6
152 Pirro Maria Concetta pirro.mariaconcetta I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-6
153 Pisani Maria Giovanna pisani.mariagiovanna IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
154 Pisano Maria Teresa pisano.mariateresa I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-6
155 Pontoriero Antonio pontoriero.antonio I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-6
156 Prestia Nazzareno prestia.nazzareno Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-6
157 Profiti Anna profiti.anna I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-6
158 Provenzano Beatrice provenzano.beatrice I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-6
159 Pugliese Caterina pugliese.caterina IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
160 Pugliese Diana pugliese.diana Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-6
161 Puntoriero Maria puntoriero.maria I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-6
162 Rachieli Caterina rachieli.caterina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-6



163 Raffaele Nicola raffaele.nicola I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-6
164 Renda Saverina renda.saverina I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-6
165 Restucccia Domenica restucccia.domenica IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
166 Restuccia Anna restuccia.anna I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-6
167 Restuccia Maria Carmela restuccia.mariacarmela I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-6
168 Rettura Angela rettura.angela Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-6
169 Rettura Catia rettura.catia I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-6
170 Rizzo Evelina rizzo.evelina I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-6
171 Rocca Rosa Rita rocca.rosarita I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-6
172 Romano Antonio romano.antonio I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-6
173 Romano Domenico romano.domenico Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-6
174 Rombola Preziosa rombola.preziosa I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-6
175 Suppa Maria Giuseppina suppa.mariagiuseppina IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
176 Luzzi Elisa luzzi.elisa IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
177 Rottura Rocco rottura.rocco Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-6
178 Congestri Maria Concetta congestrì.mariaconcetta IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-6
179 Zummo Rosalba zummo.rosalba I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-6
181 Rubino Maria Domenica rubino.mariadomenica I.I.S. Morelli-Colao-VVIS00700G DC DC-7
182 Ruggiero Maria ruggiero.maria I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-7
183 Russo Santina russo.santina I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-7
184 Sanfelice Maria sanfelice.maria I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-7
185 Santaguida Annunziata santaguida.annunziata Convitto Naz. Filangeri-VVVC010001 DC DC-7
186 Santaguida Maria Teresa santaguida.mariateresa I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-7
187 Savelli Angela savelli.angela I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-7
188 Scafuro Maria Pia scafuro.mariapia IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-7
189 Scalamandre Maria Diamante scalamandre.mariadiamante I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-7
190 Scrivo Maria Grazia scrivo.mariagrazia I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-7
191 Serrao Teresa serrao.teresa I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-7
192 Settimio Demetrio settimio.demetrio I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-7
193 Sgro Antonio sgro.antonio I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-7
194 Silipo Maria Diamante silipo.mariadiamante I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-7
195 Simonetti Clelia simonetti.clelia I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-7
196 Simonetti Benvenuto simonetti.benvenuto Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-7



197 Soda Antonella soda.antonella I.C. Murmura-VVIC83400Q DC DC-7
198 Soldi Gb Maurizio soldi.gbmaurizio I.C. III Circolo-VVIC82800C DC DC-7
199 Spatolisano Rosamaria spatolisano.rosamaria Liceo Scientifico Berto-VVPS01000R DC DC-7
200 Terranova Maria Maddalena terranova.mariamaddalena Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T DC DC-7
201 Torcasio Maria Angela torcasio.mariaangela I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-7
202 Trecozzi Giovanna trecozzi.giovanna I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-7
203 Tulino Clemente tulino.clemente IPSSEOA Gagliardi-VVRH01000E DC DC-7
204 Vallone Giuseppe vallone.giuseppe I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-7
205 Vari Maria Rosa vari.mariarosa I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-7
206 Vari Angela vari.angela I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-7
207 Ventrice Maria Teresa ventrice.mariateresa I.C. Garibaldi-Buccarelli-VVIC832004 DC DC-7
208 Ventrici Domenica ventrici.domenica I.C. I Circolo-VVIC831008 DC DC-7
209 Vinci Antonio vinci.antonio I.I.S. ITG-ITI-VVIS011007 DC DC-7
210 Vono Vittorio vono.vittorio I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-7
211 Perri Anna Pia perri.annapia Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T FC FC-4
212 Natale Antonio natale.antonio Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T FC FC-3
213 Suppa Domenico suppa.domenico Liceo S. V. Capialbi-VVPM01000T FC FC-4
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